
 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

1

Fijewo, dnia 12 grudnia 2011 r. 
 
 
GKIZP.271.16.2011 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Usługi edukacyjne w ramach projektu pod nazwą: 
„Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I – III szkół podstawowych 
w Gminie Lubawa””. 
 

Zawiadamiający: 
Wójt Gminy Lubawa 
Fijewo 73 
14-260 Lubawa 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm., dalej: „ustawa”) Wójt Gminy Lubawa, 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa uprzejmie informuje, że: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji oferty: 
 
Część nr 1 
Daniela Ankiewicz 
Ul. Warszawska 26/20 
14-260 Lubawa  
 
Część nr 3 
Marzena Kolasa 
Ul. Warszawska 28/37 
14-260 Lubawa  
 
Część nr 4 
Alicja Serocka 
Ul. Kupnera 47 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 5 
Lidia Majewska 
Ul. Św. Barbary 42/21 
14-260 Lubawa  
 

Część nr 23 
Ewa Renkel – Bucha 
Mroczno 265 
13-308 Mroczno 
 
Część nr 24 
Robert Zawadzki 
Ul. Św. Barbary 42/7 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 25 
Mariola Kliniewska 
Ul. Kilińskiego 2/2 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 26 
Iwona Ziejewska 
Prątnica 9/1 
14-260 Lubawa  
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

2

Część nr 6 
Anna Lewandowska 
Ul. Kwiatowa 2 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 7 
Marzena Kolasa 
Ul. Warszawska 28/37 
14-260 Lubawa  
 
Część nr 8 
Agnieszka Fafińska 
Ul. Wiśniowa 9 
14-260 Lubawa  
 
Część nr 9 
Krystyna Buczkowska 
Ul. Kupnera 87 
14-260 Lubawa  
 
Część nr 10 
Renata Łukwińska 
Ul. Witosa 2 
14-260 Lubawa  
 
Część nr 11 
Kamila Mystkowska 
Ul. Kasprowicza 1/13 
14-200 Iława 
 
Część nr 12 
Leszek Kołodziejski 
Ul. Rzepnikowskiego 27/31 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 17 
Jolanta Kaczorowska 
Ul. Św. Barbary 15 
14-260 Lubawa  
 
Część nr 18 
Beata Licznerska 
Ul. 19 stycznia 5 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 19 
Felicja Plata 
Ul. Św. Barbary 41 
14-260 Lubawa 
 
 

Część nr 27 
Anna Jędrzejewska 
Ul. Rzepnikowskiego 31/2 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 28 
Maria Jakubowska 
Fijewo 101 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 29 
Maria Jakubowska 
Fijewo 101 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 30 
Elżbieta Lewalska 
Ul. Witosa 36 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 31 
Elżbieta Lewalska 
Ul. Witosa 36 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 32 
Marzena Kolasa 
Ul. Warszawska 28/37 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 33 
Barbara Aleksandrowicz 
Ul. Kupnera 52 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 34 
Aleksandra Balewska 
Ul. Gdańska 38 m. 11 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 35 
Barbara Dejna 
Sampława 5E 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 36 
Julita Badowska 
Ul. Kościelna 2 
14-260 Lubawa 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

3

Część nr 20 
Jolanta Kaczorowska 
Ul. Św. Barbary 15 
14-260 Lubawa  
 
Część nr 21 
Dorota Zapora 
Tuszewo 39C 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 22 
Wiesława Lewalska 
Ul. Rynek 6/12 
14-260 Lubawa 

Część nr 37 
Irena Zielińska 
Sampława 58B 
14-260 Lubawa 
 
Część nr 38 
Ewa Wodzicka 
Ul. Gdańska 5A/13 
14-200 Iława 
 
Część nr 39 
Halina Wiergowska 
Ul. Wł. Jagiełły 8 
14-260 Lubawa 

 
 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Ceny zaoferowane przez wybranych Wykonawców mieszczą się w kwocie przeznaczonej 
przez Zamawiającego na sfinansowanie zadania oraz spełniają wszystkie warunki określone 
w SIWZ z dnia 24 listopada 2011 r. Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo 
zamówień publicznych oraz Kodeks cywilny. 
 
 
 
W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 
Część Nr 1 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

2,49 2,49 

2 
Daniela Ankiewicz 

Ul. Warszawska 26/20 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

4

Część Nr 2 
Streszczenie oceny  

i porównanie złożonych ofert 
Lp. 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Daniela Ankiewicz 

Ul. Warszawska 26/20 
14-260 Lubawa 

Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

 
Część Nr 3 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

2 
Marzena Kolasa 

Ul. Warszawska 28/37 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
Część Nr 4 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Alicja Serocka 
Ul. Kupnera 47 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

5

Część Nr 5 
Streszczenie oceny  

i porównanie złożonych ofert 
Lp. 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Lidia Majewska 

Ul. Św. Barbary 42/21 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

2 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

 
Część Nr 6 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Anna Lewandowska 

Ul. Kwiatowa 2 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

2 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

 
Część Nr 7 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

2 
Marzena Kolasa 

Ul. Warszawska 28/37 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
 
 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

6

Część Nr 8 
Streszczenie oceny  

i porównanie złożonych ofert 
Lp. 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Agnieszka Fafińska 

Ul. Wiśniowa 9 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
Część Nr 9 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Krystyna Buczkowska 

Ul. Kupnera 87 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
Część Nr 10 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

2,28 2,28 

2 
Renata Łukwińska 

Ul. Witosa 2 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

7

Część Nr 11 
Streszczenie oceny  

i porównanie złożonych ofert 
Lp. 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

2,28 2,28 

2 
Kamila Mystkowska 

Ul. Kasprowicza 1/13 
14-200 Iława 

300,00 300,00 

 
Część Nr 12 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

2 
Leszek Kołodziejski 

Ul. Rzepnikowskiego 27/31 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
Część Nr 13 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

300,00 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

8

Część Nr 14 
Streszczenie oceny  

i porównanie złożonych ofert 
Lp. 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

300,00 300,00 

 
Część Nr 17 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Jolanta Kaczorowska 
Ul. Św. Barbary 15 

14-260 Lubawa 
300,00 300,00 

2 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

 
Część Nr 18 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Beata Licznerska 
Ul. 19 stycznia 5 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

9

Część Nr 19 
Streszczenie oceny  

i porównanie złożonych ofert 
Lp. 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Felicja Plata 

Ul. Św. Barbary 41 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

2 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

 
Część Nr 20 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Jolanta Kaczorowska 
Ul. Św. Barbary 15 

14-260 Lubawa 
300,00 300,00 

2 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

 
Część Nr 21 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Dorota Zapora 
Tuszewo 39C 

14-260 Lubawa 
300,00 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

10

Część Nr 22 
Streszczenie oceny  

i porównanie złożonych ofert 
Lp. 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

2,28 2,28 

2 
Wiesława Lewalska 

Ul. Rynek 6/12 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
Część Nr 23 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

2,04 2,04 

2 
Ewa Renkel – Bucha 

Mroczno 265 
13-308 Mroczno 

300,00 300,00 

 
Część Nr 24 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

2 
Robert Zawadzki 

Ul. Św. Barbary 42/7 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
 
 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

11

Część Nr 25 
Streszczenie oceny  

i porównanie złożonych ofert 
Lp. 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Mariola Kliniewska 
Ul. Kilińskiego 2/2 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

2 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

2,01 2,01 

 
Część Nr 26 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Iwona Ziejewska 

Prątnica 9/1 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
Część Nr 27 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Anna Jędrzejewska 

Ul. Rzepnikowskiego 31/2 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
Część Nr 28 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Maria Jakubowska 

Fijewo 101 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

12

Część Nr 29 
Streszczenie oceny  

i porównanie złożonych ofert 
Lp. 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Maria Jakubowska 

Fijewo 101 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
Część Nr 30 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

2 
Elżbieta Lewalska 

Ul. Witosa 36 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
Część Nr 31 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Elżbieta Lewalska 

Ul. Witosa 36 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

13

Część Nr 32 
Streszczenie oceny  

i porównanie złożonych ofert 
Lp. 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

2 
Marzena Kolasa 

Ul. Warszawska 28/37 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
Część Nr 33 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

2 
Barbara Aleksandrowicz 

Ul. Kupnera 52 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
Część Nr 34 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Aleksandra Balewska 
Ul. Gdańska 38 m. 11 

14-260 Lubawa 
300,00 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

14

Część Nr 35 
Streszczenie oceny  

i porównanie złożonych ofert 
Lp. 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

2 
Barbara Dejna 
Sampława 5E 

14-260 Lubawa 
300,00 300,00 

 
Część Nr 36 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Julita Badowska 
Ul. Kościelna 2 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
Część Nr 37 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

2 
Irena Zielińska 
Sampława 58B 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

15

Część Nr 38 
Streszczenie oceny  

i porównanie złożonych ofert 
Lp. 

Nazwa/firma/oferenta 
Adres oferenta Kryterium 

Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

„Open’er” 
Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 

Ul. Pogodna 8 
58-306 Wałbrzych 

3,09 3,09 

2 
Ewa Wodzicka 

Ul. Gdańska 5A/13 
14-200 Iława 

300,00 300,00 

 
Część Nr 39 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
Halina Wiergowska 
Ul. Wł. Jagiełły 8 
14-260 Lubawa 

300,00 300,00 

 
 
Działając zgodnie z art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych, zawiadamiam o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na „Usługi edukacyjne w ramach projektu pod nazwą: „Indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania uczniów klas I – III szkół podstawowych w Gminie Lubawa”” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w części nr 2, 13, 14, 15 i 16. 
 
 
Postępowanie w części nr 13 i 14 zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4 w/w 
ustawy. 
Dnia 24 listopada 2011 r. Zamawiający ogłosił przetarg nieograniczony na: „Usługi 
edukacyjne w ramach projektu pod nazwą: „Indywidualizacja procesu nauczania  
i wychowania uczniów klas I – III szkół podstawowych w Gminie Lubawa””. Termin 
składania ofert ustalono na dzień 2 grudnia 2011 r. do godz. 9:00. Do tego dnia do 
Zamawiającego wpłynęła 1 oferta na część 13 i 14. Po dokonaniu badania i oceny ofert 
Zamawiający uznał że oferta złożona przez „Open’er” Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii,  
Ul. Pogodna 8, 58-306 Wałbrzych jest ofertą najkorzystniejszą, jednakże oferta złożona przez 
w/w Wykonawcę przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny 
najkorzystniejszej oferty. 



 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
______________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr POKL.09.01.02-28-130/11-00 
zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Lubawa 

 

16

Kwota którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w części  
nr 13: 1.500,00 zł. 
Kwota którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w części  
nr 14: 3.000,00 zł. 
 
 
Postępowanie w części nr 2, 15 i 16 zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 1 w/w 
ustawy, ponieważ na części te nie wpłynęły żadne oferty niepodlegające odrzuceniu. 
 
 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony  
w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8. 
 
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 
Środki ochrony prawnej zostały szczegółowo określone w dziale VI ustawy. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr in ż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 12.12.2011 r.  
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 12.12.2011 r. 


